MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL – PAES – EDITAL 02/2014 –

INSCRITOS EM JANEIRO DE 2015 – CAMPI DA LIBERDADE E PALMARES (CEARÁ)

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o

RESULTADO FINAL da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em JANEIRO de

2015, objeto do Edital 02/2014/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios.

Nome do Candidato      Moradia

Instalação

Alimentação

Transporte

Social

1.
ABUDUL SALAAMI DOS SANTOS DIALLO R$ 380,00

 R$ 150,00

2.
ADELMAR RAMOS TAVARES R$ 380,00

 R$ 150,00

3.
ADJIRATU TURE R$ 380,00

 R$ 150,00

4.
ADULAI GIBRIL DJALÓ R$ 380,00

 R$ 150,00

5.

ALAN SIDNEY JACINTO DA SILVA

R$ 380,00

6.
ALDAIR ZANDWAIDE ABDOU SANHÁ BAIÓ R$ 380,00

 R$ 150,00

7.
ALINE FREIRE COSTA R$ 380,00

8.
ALINE MOREIRA TEIXEIRA R$ 380,00

 R$ 150,00

9.
ANA FLÁVIA NASCIMENTO SILVA

   R$ 380,00

10.
ANGEL FERNANDES DE BOA ESPERANÇA R$ 380,00

 R$ 150,00

11.

ANTONIA CLÁUDIA BENTO DAMIÃO

   R$ 380,00

12.

ANTONIA EDIVÂNIA LIMA DA SILVA

R$ 380,00
 R$ 150,00

13.
ANTONIA LUCIANA LOPES LIMA

   R$ 380,00

14.

ANTONIA LUCIVÂNIA ALVES COSTA

R$ 380,00
 R$ 150,00

15.
ANTONIA NAIANE SERAFIM DA SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

16.

ANTONIA VANDERLÂNIA VIEIRA MARTINS

   R$ 380,00

17.

ANTONIO ELVES BARRETO DA SILVA

R$ 380,00
 R$ 150,00

18.

ANTONIO RICARDO SOUZA JÚNIOR

R$ 380,00

19.
ANTONIO WILLEMBERG FREITAS DA SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

20.
ARIANE CLEMENTE DE ANDRADE R$ 380,00

 R$ 150,00

21.
BERNALIZE DO ROSÁRIO VILA NOVA R$ 380,00

 R$ 150,00

22.
BONIFÁCIO DE JESUS VIEGAS R$ 190,00

23.
BRENA KELLY SOUSA LOPES R$ 380,00

 R$ 150,00

24.
BRENA SHELLEM BESSA DE OLIVEIRA

 R$ 150,00

25.
CARLOS EDUARDO DUARTE DA SILVA

   R$ 380,00

26.
CELESTE CRISTINA DE ANDRADE DELFINO

 R$ 150,00

27.

CHRYTHYANE THAMMYRES DE MORAIS

SANTIAGO

R$ 380,00
 R$ 150,00

28.

CLAUDILENE MARIA OLIVEIRA SILVA

   R$ 380,00

29.
CRISTIANE FREIRE GOMES R$ 380,00

30.
DANIEL FREITAS SILVA

  R$ 150,00

31.
DAVI MOREIRA MATOS R$ 380,00

 R$ 150,00

32.
DAVIDE CARLOS JOAQUIM R$ 380,00

 R$ 150,00

33.

DAYSE MARIA BENEVIDES DE QUEIROZ

  R$ 270,00

34.
DENILSON FEITOSA SANCHO R$ 380,00

 R$ 150,00

35.
DIEGO DA SILVA FERREIRA

   R$ 380,00

36.
DINIS DAS NEVES SOARES DE SOUSA R$ 190,00

37.
DJOSEF DIOGO AMADO DE DEUS R$ 380,00

 R$ 150,00

38.
ELBER RENATO GOMES LEITE MOREIRA R$ 380,00

 R$ 150,00

39.
ERIC RENNAN TABOSA DOS REIS R$ 380,00

 R$ 150,00

40.

ERICKA DAVILLAR ALVES DA SILVA

   R$ 380,00

41.
FABLICIANA GOMES CABRAL R$ 380,00

 R$ 150,00

42.

FRANCISCA ELENILDA FERREIRA DA SILVA

   R$ 380,00

43.
FRANCISCA EVELICE CARDOSO DE SOUZA R$ 380,00

 R$ 150,00

44.
FRANCISCA JOSILENE BARBOSA CARNEIRO R$ 380,00

 R$ 150,00

45.

FRANCISCA LUCIA MACIEL DOS SANTOS

R$ 380,00
 R$ 150,00

46.
FRANCISCA ROCHELY FERREIRA DA SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

47.
FRANCISCA VALDENUZA ALMEIDA SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

48.

FRANCISCO ANTÔNIO DE SOUZA

R$ 380,00
 R$ 150,00

49.

FRANCISCO CEZANILDO SILVA BENEDITO

R$ 380,00
 R$ 150,00

50.

FRANCISCO DAVID PEREIRA DO

NASCIMENTO

   R$ 380,00

51.
FRANCISCO JORGE CANTCHUNGO CÓ R$ 380,00

 R$ 150,00

52.
FRANCISCO MARCELO SOUSA BARBOSA R$ 380,00

 R$ 150,00

53.

FRANCISCO ROBENILSON LIMA SILVA

   R$ 380,00

54.

FRANCISCO THÁLYSSON T. CAVALCANTE

R$ 380,00
 R$ 150,00

55.
FRANCISCO VINÍCIUS SAMPAIO DA SILVA

   R$ 380,00

56.
GEORGE SOUSA CAVALCANTE

  R$ 270,00

57.
GERSELEY IVANICK MANDINGA LOPANDZA R$ 380,00

 R$ 150,00

58.
GUTEMBERG DOS SANTOS CHAVES R$ 380,00

59.
HALLINE MARIA GARANTIZADO DOS SANTOS

  R$ 210,00

60.

HELEM DIANY PARENTE DE VASCONCELOS

R$ 380,00
 R$ 150,00

61.
HERMESON FREITAS DA SILVA

R$ 380,00

62.

IAGO DE MELO VASCONCELOS

R$ 380,00
 R$ 150,00

63.
ISAÍAS LOPES DJÚ R$ 380,00

 R$ 150,00

64.
ISNABA WILSON DJATA R$ 380,00

 R$ 150,00

65.
JACKSON ARMANDO LOPES R$ 380,00

 R$ 150,00

66.
JAIMIRO CARVALHO ALVARENGA R$ 380,00

 R$ 150,00

67.
JECIA STIFÂNIA GOMES VAZ R$ 380,00

 R$ 150,00

68.
JOÃO PAULO CESÁRIO DA SILVA

R$ 380,00

69.
JORGE CÁ R$ 380,00

 R$ 150,00

70.
JORGE LUIS TAVARES DE AMORIM

R$ 150,00 R$ 150,00

71.
JOSÉ ROBERTO BERNARDINO DA SILVA

R$ 380,00

72.

JULIANA SOUZA RODRIGUES

R$ 380,00

73.

LARISSA KETLIN SOUZA DE ARAÚJO

R$ 150,00 R$ 270,00

74.
LEANDRO ARAÚJO DE BRITO R$ 380,00

 R$ 150,00

75.

LEANDRO DANUBIO DA SILVA

R$ 380,00
 R$ 150,00

76.
LEIDIANE MARQUES MACIEL R$ 380,00

77.
LEILA ARIANA GOMES DELGADO R$ 380,00

 R$ 150,00

78.
LETÍCIA DE OLIVEIRA BASILIO

  R$270,00

79.

LETÍCIA KENIA BESSA DE OLIVEIRA

 R$ 150,00

80.
LUANA FREIRE DA SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

81.

LUCIANA DE SOUSA LIMA

R$ 380,00
 R$ 150,00

82.
LUCI MAIRA SILVA GONÇALVES R$ 380,00

 R$ 150,00

83.
MADÍLIO PEREIRA R$ 380,00

 R$ 150,00

84.
MARCELA CHAVES RIBEIRO

   R$ 380,00

85.
MARIA CIDIANE BARROS RODRIGUES R$ 380,00

 R$ 150,00

86.
MARIA CLEITIANE DA SILVA COSTA

   R$ 380,00

87.
MARIA ELIANE PEREIRA OLIVEIRA

 R$ 150,00

88.
MARIA LARISSIA DA SILVA MENDES R$ 380,00

 R$ 150,00

89.

MARIA MAIARA DA SILVA MARTINS

R$ 380,00
 R$ 150,00

90.
MARIA SABRINA MOURA LIMA

   R$ 380,00

91.
MARIA VIVIANE MARTINS BEZERRA R$ 380,00

 R$ 150,00

92.

MARÍLIA DELFINO CORREA

R$ 380,00
 R$ 150,00

93.
MATHEUS CUNHA ARAÚJO R$ 380,00

 R$ 150,00

94.

MAURÍLIO ALVES ROCHA JÚNIOR

R$ 380,00
 R$ 150,00

95.
MAX FERREIRA DOS SANTOS R$ 380,00

 R$ 150,00

96.
MAXMILIANO DE LIMA SOUSA

 R$ 150,00

97.

MILENA DA SILVA GARCIA

   R$ 380,00

98.
MILENA MARIA GOMES ARAÚJO

   R$ 380,00

99.
MIRELA LOURENÇO MACIEL R$ 380,00

 R$ 150,00

100.
MIRO HUMBERTO MENDONÇA R$ 380,00

 R$ 150,00

101.

MIRTES DE OLIVEIRA BARBOSA

R$ 380,00

102.

MOISÉS WILKSON NUNES DOS SANTOS

R$ 380,00
 R$ 150,00

103.

MONA LISA DA SILVA

R$ 380,00
 R$ 150,00

104.
NAIARA CHAGAS BRAGA

 R$ 150,00 R$ 90,00

105.
N'DJODE ALBINO DOS SANTOS R$ 380,00

 R$ 150,00

106.
NENÉ INTURÉ R$ 380,00

 R$ 150,00

107.
NGATO VICENTE OROA R$ 380,00

 R$ 150,00

108.
OSMENIA DE JESUS NETO R$ 190,00

109.

PATRÍCIA HOLANDA MAGALHÃES

R$ 380,00
 R$ 150,00

110.
PAULINO DA SILVA R$ 190,00

111.
PAULO ANDRÉ GOMES ARAÚJO

   R$ 380,00

112.
PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA

R$ 380,00
 R$ 150,00

113.
RAFAEL DOS SANTOS DE LIMA R$ 380,00

 R$ 150,00

114.
RAFAEL SANTIAGO DA COSTA R$ 380,00

115.
ROSA MÍSTICA MARTINS UCHÔA

R$ 380,00
 R$ 150,00

116.
RUBERLANIA DA SILVA PINHEIRO

   R$ 380,00

117.
SAKO AFONSO MIEZI VUNA R$ 380,00

 R$ 150,00

118.
SALGADO BIDETA IÉ R$ 380,00

 R$ 150,00

119.
SAMARA DOS REIS NEPOMUCENO R$ 380,00

 R$ 150,00

120.
SANHÁ JOÃO CORREIA R$ 380,00

 R$ 150,00

121.
SEBASTIÃO RICARDO SILVA DOS REIS

   R$ 380,00

122.
TATIANA DE LIMA SOUSA

R$ 380,00
 R$ 150,00

123.
THAÍS BERNARDO DA SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

124.
THAÍS KARINE MADEIRO DE QUEIROZ R$ 380,00

125.
THALYSSE SOUZA DA SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

126.
TONITO DA SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

127.
VINUEL SEMEDO VILA NOVA VIEGAS R$ 380,00

 R$ 150,00

128.
VIVIANE SANTOS SILVA R$ 380,00

 R$ 150,00

129.
WALESKA PEIXOTO XAVIER

R$ 380,00

130.
WENCHELYS BARROSO DA SILVA QUEIROZ

   R$ 380,00

Redenção, 26 de janeiro de 2015.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).